
Postaw  na  rozwój  –
zaprojektuj  swoją  przyszłość
zawodową.  Małopolski  Dzień
Uczenia się
8 czerwca w ramach Małopolskiego Dnia Uczenia się na stronach
Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w  Krakowie,  a  także  w  mediach
społecznościowych  na  profilach  www.facebook.com/dzienuczenia
oraz www.facebook.com/pociagdokariery, jak również na stronach
wszystkich  zaangażowanych  w  święto  instytucji  będzie  można
znaleźć ciekawe materiały video mówiące o uczeniu się.

W tym roku Małopolski Dzień Uczenia się obchodzony jest pod
hasłem  „Postaw  na  rozwój  –  zaprojektuj  swoją  przyszłość
zawodową”. Tym razem zmienia się jednak jego formuła. Nie
będzie organizowanych w całej Małopolsce wydarzeń – w zamian
za to Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie wraz z 55 partnerami
zapraszają do wspólnej akcji #PostawNaRozwój.

Organizatorzy  zapraszają  do  publikowania  w  mediach
społecznościowych swoich zdjęć podczas aktywności rozwojowych
– nie tylko czytania książki, czy udziału w szkoleniu, ale
także uprawiania sportu, wizyty w muzeum czy teatrze. Wszystko
co uczy i rozwija jest tutaj mile widziane. Swoje zdjęcie
należy opatrzyć hasłem całej akcji #PostawNaRozwój.

Dodatkowo na Facebooku w wyszukiwarce nakładek została dodana
specjalna  nakładka  dla  fanów  akcji.  Wystarczy  kliknąć
w  „Zaktualizuj  swoje  zdjęcie”,  „Dodaj  nakładkę”  i  w
wyszukiwarce nakładek znaleźć #PostawNaRozwój. Nakładka będzie
możliwa do dodania jedynie do końca dnia 8 czerwca.

Małopolska jest prężnie rozwijającym się regionem, słynącym
z  zamiłowania  do  nauki  –  w  końcu  to  tu  uczy  się  wielu
studentów. Czy jednak Małopolanie chcą pochwalić się swoim
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zamiłowaniem do rozwoju osobistego i zawodowego? Przekonamy
się  już  8  czerwca  podczas  akcji  #PostawNaRozwój.  Więcej
szczegółów można znaleźć na stronie www.pociagdokariery.pl.

Koordynatorem  XI  Małopolskiego  Dnia  Uczenia  się  jest
Województwo Małopolskie – Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie.

 

źr.:UM Małopolska

Nowy Zarząd OSP Limanowa
Podczas zebrania sprawozdawczo-wyborczego Ochotniczej Straży
Pożarnej w Limanowej wybrano nowy Zarząd, Komisję Rewizyjną,
Delegatów na Zjazd oraz Przedstawicieli do Zarządu Oddziału
Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Limanowej. Spotkanie było również
okazją do podsumowali działalność limanowskiej jednostki OSP
za 2020 rok.

Po 16 latach pełnienia obowiązków Prezesa OSP w Limanowej ze
stanowiska ustąpił dh Stanisław Strug. Nowym Prezesem został
wybrany dotychczasowy wiceprezes dh Łukasz Smoleń. Natomiast
po  dwudziestu  latach  pełnienia  funkcji  Naczelnika  OSP
Limanowa, dh asp. sztab. w st. spocz.  Jerzego Górszczyka
zastąpił dh mł.kpt. Tomasz Duda.

Do nowego Zarządu weszli również:

dh Stanisław Strug – Wiceprezes

dh Agnieszka Król – Wiceprezes

dh Tomasz Matras – Zastępca Naczelnika

dh Agnieszka Drużkowska – Sekretarz

http://www.pociagdokariery.pl
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dh Mariusz Wilk – Skarbnik

dh Grzegorz Śliwa – Kronikarz

dh Maciej Oleksy – Członek Zarządu

 

Komisję Rewizyjną OSP tworzą:

dh Krzysztof Młynarczyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

dh Franciszek Pietryga – Członek Komisji Rewizyjnej

dh Marek Gawlik – Członek Komisji Rewizyjnej

 

Delegatami  na  zjazd  Oddziału  Miejsko-Gminnego  ZOSP  RP  w
Limanowej zostali:

dh Łukasz Smoleń

dh mł.kpt. Tomasz Duda

dh Stanisław Strug

dh Zdzisław Twaróg

 

Przedstawicielami do Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP
wybrano:

dh st.bryg. w st. spocz. Grzegorza Janczego

dh mł.kpt. Tomasza Dudę

Podczas zebrania Zastępcę Burmistrza Miasta Limanowa Wacław
Zoń  w  imieniu  Burmistrza  Miasta  Limanowa  Władysława  Biedy
wręczył  dyplomy  z  podziękowaniem  za  pięcioletnią  kadencję
druhom  z  ustępującego  zarządu  oraz  komisji  rewizyjnej  OSP
Limanowa.



Ważnym  momentem  spotkania  było  nadanie  Tytułu  Honorowego
Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Limanowej. Druhowie w
dowód uznania za zasługi dla OSP Limanowa oraz 16 letnią pracę
społeczną  w  pełnieniu  funkcji  Prezesa  OSP  Limanowa,
uhonorowali  wspomnianym  tytułem  dh  Stanisława  Struga.

Podczas spotkania  strażacy podsumowali działalność jednostki
za rok 2020, który to rok był dla nich okresem intensywnej
pracy. W minionym roku odnotowano aż 94 wyjazdy interwencyjne.

źr.: OSP Limanowa, UM Limanowa

Podsumowanie  59.  edycji
Małopolskiego  Wyścigu
Górskiego
Najlepszym kolarzem 2. Etapu Małopolskiego Wyścigu Górskiego z
metą  w  Nowym  Targu  coraz  premią  lotną  w  Limanowej  został
Patryk Stosz – zawodnik grupy Voster-ATS. Tuż za Polakiem
uplasowali  się  Holender  Maurice  Ballerstedt  (Jumbo  Visma
Development)  i  Duńczyk  Frederik  Jensen  (BHS-PL  Beton
Bornhholm).  Liderem  klasyfikacji  generalnej  59.  edycji
Małopolskiego Wyścigu Górskiego został Czech Michal Schlegel
(Elkov-Kasper).

5 czerwca w sobotnie popołudnie, kolumna Małopolskiego Wyścigu
Górskiego  pojawiła się w Niepołomicach. Tradycyjnie już, w
sercu miasta –  na dziecińcu niepołomickiego Zamku odbyła się
prezentacja wszystkich drużyn, którzy następnie udali się na
liczącą 145 kilometrów trasę do Nowego Targu.

Gdy tylko sędziowie dali sygnał do startu ostrego, z grupy
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zasadniczej  rozpoczęły  się  liczne  ataki.  Zawodnicy  szukali
swojej szansy na sukces jeden po drugim, ale przez ponad 40
kilometrów peleton nie odpuścił żadnej ucieczki.

W  końcu  jednak  zielone  światło  na  odjazd  dostała  piątka
kolarzy: Marcin Budziński (HRE Mazowsze Serce Polski), Owen
Geleijn  (Jumbo  Visma  Development),  Ollie  Jones  (Global  6
Cycling), Mads Rahbek (BHS-PL Beton Bornhom) oraz Kars Ten
Boske (Sensa-Kvk). Ich przewaga nad resztą stawki sięgnęła
blisko 3 minut i w spokoju pokonywali oni kolejne kilometry.

Na sobotnim odcinku znalazły się trzy lotne premie, wyznaczone
w  Limanowej,  Kamienicy  i  Krościenku  n/Duanjcem  oraz  trzy
górskie premie w Starym Rybiu, Ostrej i na Przełęczy Snozkiej.
Wszystkie one rozegrane zostały przez uciekających zawodników.
Po  bardzo  aktywnej  jeździe  liderem  klasyfikacji  górskiej
„Raso” został Marcin Budziński, a koszulka lidera klasyfikacji
sprinterskiej „Karmot” został Owen Geleijn.

Po minięciu Przełęczy Snozkiej z czołówki odpadł Kars Ten
Boske, a pozostałą czwórka kręciła z zapasem półtorej minuty
nad peletonem. Ten jednak nie zamierzał odpuszczać akcji i
stopniowo  zmniejszał  różnicę  czasową,  aż  w  końcu  na  4
kilometry przed metą akcja została skasowana, a na kreskę
wpadła cała grupa.

Małopolski  Wyścig  Górski  2021  |  1.  etap  –  4  czerwca:
Wieliczka,  Solne  Miasto  –  Myślenice,  Góra  Chełm,  129km

Zwycięzca etapu: Patryk Stosz (Voster-ATS)

Lider  klasyfikacji  generalnej  „Małopolska”:  Michal  Schlegel
(Elkov-Kasper)

Lider  klasyfikacji  młodzieżowej  U23  „Przyjaciele  MWG”:
Johannes Staune-Mittet (Jumbo Visma Development

Lider  klasyfikacji  górskiej  „Raso”:  Marcin  Budziński  (HRE
Mazowsze Serce Polski)



Lider klasyfikacji sprinterskiej „Karmot”: Owen Geleijn (Jumbo
Visma Development)

Lider  klasyfikacji  drużynowej  „Gazeta  Krakowska”:  Elkov  –
Kaspe

Z  pełnymi  wynikami  każdego  z  poszczególnych  etapów
Małopolskiego Wyścigu Górskiego można zapoznać się na stronie
Organizatora tourofmalopolska.eu:

WYNIKI prolog

WYNIKI etap I

WYNIKI etap II

WYNIKI etap III

TUTAJ można również obejrzeć galerię zdjęć z wyścigu

 

http://tourofmalopolska.eu:
https://tourofmalopolska.eu/informcje-sportowe/wyniki/prolog/
https://tourofmalopolska.eu/informcje-sportowe/wyniki/etap-i/
https://tourofmalopolska.eu/informcje-sportowe/wyniki/etap-ii/
https://tourofmalopolska.eu/informcje-sportowe/wyniki/etap-iii/
https://tourofmalopolska.eu/galeria/
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źr./ fot: UM Limanowa, tourofmalopolska.eu

W okresie letnim PCIT czynne
7 dni w tygodniu!
Od 1 czerwca do 30 września 2021 Powiatowe Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej (siedziba w Buzodromie na Limanowskim
Rynku), będzie otwarte również w weekendy.

Limanowskie  PCIT  latem,  w  okresie  wzmożonego  ruchu
turystycznego, czyli od czerwca do końca września uruchamia
dodatkowe dyżury w soboty i niedziele w godzinach od 11:00 do
17:00.

Przypominamy, że w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej,
którego  budynek  mieści  się  na  rynku  w  Limanowej  tzw.
„Buzodrom”,  można  uzyskać  nie  tylko  informacje  dotyczące
powiatu  limanowskiego,  propozycje  ciekawego  i  aktywnego
spędzenia  czasu,  ale  także  pobrać  bezpłatne  materiały
informacyjne  m.in.  broszury,  foldery,  aktualne  mapy  oraz
przewodniki, które z pewnością będą wsparciem w odkrywaniu
licznych  atrakcji  regionu.  Podczas  wizyty  w  PCIT  polecamy
zajrzeć  również  do  mini  galerii,  w  której  cyklicznie
prezentowane  są  prace  lokalnych  artystów  oraz  wystawy
tematyczne.
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Gmina  Tymbark  zaprasza  do
odkrywania swoich atrakcji
Gmina  Tymbark  w  letnim  sezonie  turystycznym  przedstawia
propozycje weekendowych spacerów po ciekawych miejscach, które
można  odwiedzić   w  tej  urokliwej  miejscowości  w  powiecie
limanowskim z jego bogatą historią i wieloma walorami.

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  ofertą  turystyczną,  która
pozwoli  na  miłe  i   rodzinne  spędzenie  czasu  wolnego  w
Tymbarku.  Zostały  one  opracowane  przez   pana  Rolanda
Mielnickiego

Odkryjmy Tymbark na nowo !

 

Paproć – zielone ścieżki :1.

 

2. Tymbark -” Stare Miasteczko”, rynek:
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3 Miejsca pamięci:
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Premia  lotna  59.
Małopolskiego  Wyścigu
Górskiego  już  5  czerwca  w
Limanowej
Za nami prolog 59. edycji Małopolskiego Wyścigu Górskiego. Ta
renomowana,  międzynarodowa  impreza  kolarska  rozgrywana  na
terenie Małopolski to równocześnie „sprawdzian” dla kolarzy
przygotowujących się m.in. do Letnich Igrzysk Olimpijskich w
Tokio. W sobotę 5.06 w Limanowej o godz. 15.28 planowana jest
premia lotna Wyścigu, którego finał nastąpi 6 czerwca 2021 w
Nowym Targu.

3 czerwca nastąpiło rozpoczęcie – prolog Małopolskiego Wyścigu
Górskiego.  Pierwszy  etap  to  półtorakilometrowa  ciągła
wspinaczka w okolicach wiekowego Klasztoru Kamedułów w Lasku
Wolskim. Wczoraj peleton zameldował się Wieliczce, by stamtąd
rozpocząć  jazdę  w  kierunku  myślenickiej  Góry  Chełm.  Ten
właśnie szczyt będzie finiszem liczącego 124 kilometry etapu.
W sobotę 5 czerwca kolarze wyruszą spod zbudowanego w XIV
wieku niepołomickiego Królewskiego Zamku. Dopingowani brawami
od tamtejszych kibiców, zmierzać będą ku rynkowi Nowego Targu.
Będzie  to  finałowy,  a  zarazem  najdłuższy,  mierzący  142
kilometry etap tegorocznej edycji MWG.

Szczegółowy  Program  Wyścigu  znajduje  się  na  stronie
Organizatora   :
https://tourofmalopolska.eu/informcje-sportowe/program/

Kolarskie  zmagania  można  śledzić  na  bieżącą  na  oficjalnej
stronie internetowej Polskiego Związku Kolarskiego
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Zwieńczeniem niedzielnego etapu będzie ukryty między starymi
drzewami wierzchołek Przehyby. Znajduje się on na wysokości 1
175 m n.p.m. I podobnie jak w poprzednich edycjach, tak i tym
razem prawdopodobnie zdecyduje on o końcowej klasyfikacji tego
prestiżowego wydarzenia.

Patronat  honorowy  nad  Małopolskim  Wyścigiem  Górskim  objął
Witold  Kozłowski  –  Marszałek  Województwa  Małopolskiego.
Partnerem  głównym  jest  Województwo  Małopolskie.  Patronatami
medialnymi wydarzenia zostały największe regionalne redakcje:
TVP3 Kraków, Radio Kraków oraz Gazeta Krakowska.

źr.:  UM Limanowa
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„Roztoczańskie  Impresje”.
Wystawa  fotografii  w
Miejskiej  Bibliotece
Publicznej w Limanowej
Miejska Galeria Sztuki  zaprasza na wystawę fotografii Urszuli
i  Pawła  Ferenców  pt.”Roztoczańskie  impresje”  –  ukazującą
zatrzymane  w  kadrze  uroki  Roztocza  Zachodniego.  Jak
podkreślają autorzy wspaniałych fotografii ” to subiektywna i
nostalgiczna  opowieść  fotograficzna  o  różnorodności
roztoczańskich  krajobrazów,  bogactwie  natury,  której
towarzyszy  muzyka  ciszy”.  Razem  z  nimi  oraz  limanowską
Biblioteką zapraszamy na tę wirtualną, sentymentalną podróż.

Wystawę można zwiedzać w dniach od 27 maja do  10 czerwca br.
stacjonarnie oraz on-line.

   

źr.: MBP Limanowa

https://powiat.limanowski.pl/blog/roztoczanskie-impresje-wystawa-w-miejskiej-bibliotece-publicznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/roztoczanskie-impresje-wystawa-w-miejskiej-bibliotece-publicznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/roztoczanskie-impresje-wystawa-w-miejskiej-bibliotece-publicznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/roztoczanskie-impresje-wystawa-w-miejskiej-bibliotece-publicznej-w-limanowej/
https://view.genial.ly/…/interactive-image-interactive-image
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/1622202253.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/1622202258.jpg


Nowa  Filia  Nowosądeckiej
Wojewódzkiej  Biblioteki
Pedagogicznej  otwarta  w
Limanowej
2 czerwca w sali kinowej Limanowskiego Domu Kultury odbyło się
oficjalne  otwarcie  Filii  Wojewódzkiej  Biblioteki
Pedagogicznej, która swoją siedzibę będzie miała w budynku LDK
przy ul. Bronisława Czecha 4.

W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele Zarządu Województwa
Małopolskiego:  Matra  Malec  –  Lech  –  Członek  Zarządu
Województwa  Małopolskiego  oraz  Grzegorz  Biedroń  –  Radny
Wojewódzki.  Obecni  byli  również  przedstawiciele  lokalnych
władz samorządowych: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz
Burmistrz Miasta Limanowa – Władysław Bieda.

Spotkanie w Limanowskim Domu Kultury otworzyła Marta Malec –
Lech  –  Członek  zarządu  Województwa  małopolskiego,  po  czym
nastąpił  wykład  dr  Wandy  Matras-Mastalerz  z  Uniwersytetu
Pedagogicznego w Krakowie pt. „Książki i biblioteki kształtują
ludzi”  przeprowadzony  on-line.  Następnie  głos  zabrali
zaproszeni  goście,  a  Alina  Marek  –  Dyrektor  Wojewódzkiej
Biblioteki  Pedagogicznej  w  Nowym  Sączu  przedstawiła  ofertę
biblioteki.
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Spotkanie w sali kinowej zakończyło się mi miłym akcentem
wręczenia symbolicznych Kart Czytelnika przez Martę Malec –
Lech z zarządu Województwa Małopolskiego dla przybyłych gości.

Kolejnym  punktem  spotkania  było  otwarcie  wystawy  prac
uczestników  II  Ogólnopolskiego  Konkursu  Plastycznego  pn.”W
kręgu  poezji  i  prozy  lagrowej  więźniarek  KL  Ravensbruck”
połączone ze zwiedzaniem budynku biblioteki.
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Nowy Oddział Wojewódzkiej Biblioteki Pedagogicznej będzie od
dziś  służył  nauczycielom,  studentom  oraz  uczniom  powiatu
limanowskiego,  a  także  wpłynie  na  lepszą  dostępność  do
literatury specjalistycznej z zakresu dydaktyki w regionie.
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Informacje dotyczące dalszego
luzowania  obostrzeń
przeciwepidemicznych  w
czerwcu
Coraz większa liczba osób zaszczepionych oraz odpowiedzialne
zachowanie obywateli sprawia, że liczba chorych na COVID-19
zmniejsza się. Dzięki zadowalającej sytuacji epidemicznej w
Polsce rząd luzuje kolejne obostrzenia. Od 6 czerwca możliwe
będzie organizowanie wesel i zgromadzeń do 150 osób, a także
targów i konferencji przy zachowaniu limitu – 1 osoba na 15
m2.  Otwarte  zostaną  również  sale  zabaw  dla  dzieci.  Z
transportu  publicznego  będzie  mogło  też  skorzystać  więcej
pasażerów.

-> Zmiany od 6 czerwca 2021 :

Poniższe  obostrzenia  będą  obowiązywały  do  25  czerwca.
Pamiętajmy,  że  zasady  mogą  ulec  zmianie,  jeśli  sytuacja
epidemiczna w kraju dynamicznie ulegnie zmianie.

Imprezy  okolicznościowe  w  lokalu  oraz  zgromadzenia
(m.in. wesela):

maks. 150 osób

Targi i konferencje:

1 osoba na 15 m2

Transport zbiorowy:
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75 proc. obłożenia

Sale zabaw dla dzieci:

1 osoba na 15 m2

Ważne!  W  każdej  sytuacji  limity  nie  dotyczą  osób  w  pełni
zaszczepionych przeciw COVID-19.

Przy utrzymującym się niskim poziomie zakażeń, możliwe będzie
kolejne luzowanie obostrzeń na czas wakacji.

-> Rejestracja na szczepienie przeciw COVID-19:

Od 9 maja każda osoba pełnoletnia może zarejestrować się na
szczepienie przeciw COVID-19.

Dostępne są cztery sposoby, dzięki którym można zapisać się na
szczepienie:

Telefon na bezpłatną infolinię 989,
SMS – o treści „SzczepimySie” na numer 880 333 333,
e-rejestracja na stronie głównej pacjent.gov.pl,
kontakt się z punktem szczepień.

Więcej na stronie: www.gov.pl/szczepimysie.

źr.: gov.pl

https://pacjent.gov.pl/
http://www.gov.pl/szczepimysie
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Już  wkrótce  rozpoczęcie
Ogólnopolskiego  Konkursu
Wiedzy o Podatkach
Śląski Oddział KIDP od 2008 roku organizuje Konkurs Wiedzy o
Podatkach,  który  corocznie  jest  objęty  patronatem
Wojewódzkiego  Kuratora  Oświaty,  a  od  kilku  lat  honorowym
patronatem Ministra Finansów. Organizacja tegorocznej edycji
uległa  modyfikacji.  Do  organizacji  konkursu  zostały
wprowadzone  następujące  zmiany:

1. Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Podatkach odbędzie się 23
czerwca 2021 r. w godzinach od 10.00 do 18.00 zdalnie, za
pomocą platformy moodle. Uczestnik konkursu będzie miał 30
minut na rozwiązanie testu licząc od momentu kliknięcia na
START.

2. Cześć pisemna i ustna konkursu została zastąpiona testem do
rozwiązania  na  platformie  moodle.  Test  będzie  zawierał  30
pytań z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych, z
podatku VAT oraz Ordynacji Podatkowej jak również z Ustawy o
doradztwie  podatkowym.  Nie  będzie  tematu  przewodniego
konkursu. Ustawy dotyczące powyższych podatków i nie tylko
tych, instrukcja, link do platformy moodle oraz wszelkie dane
dotyczące  konkursu  znajdują  się  na  naszej  stronie
silesia.kidp.pl

3. Ogólne zasady udziału w konkursie: zapraszamy uczniów do
udziału w konkursie jak również pozostałe osoby do sprawdzenia
swojej  wiedzy  podatkowej.  W  konkursie  mogą  wziąć  udział
uczniowie  szkół  ponadpodstawowych,  którzy  są  urodzeni
maksymalnie  w  roku  2001  lub  później.
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4. Równocześnie osoby zainteresowane tematyką podatkową będą
mogły  (poza  konkursem)  zweryfikować  oraz  poszerzyć  swoją
wiedzę o podatkach.
5.  Przyczyny  i  przeszkody  techniczne  nie  uprawniają  do
powtórnego przystąpienia do konkursu.

6.  Zorganizowanie  Finału  Ogólnopolskiego  Konkursu  Wiedzy  o
Podatkach i wyłonienie laureatów odbędzie się na takich samych
zasadach jak w latach poprzednich o ile pozwoli na to sytuacja
pandemiczna w kraju. W przeciwnym wypadku laureaci konkursu
zostaną wyłonieni poprzez udział w dodatkowych testach.

7.  Ze  względu  na  zmianę  formy  nie  ma  już  konieczności
przesyłania do Regionalnych Oddziałów KIDP kart zgłoszeniowych
ucznia.  Każdy  uczeń,  który  przystąpi  do  rozwiązania  testu
automatycznie traktowany będzie jako uczestnik konkursu.
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